
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МАОУ СОШ №3

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"

Администрация Кировградского городского округа

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

12 222 147,91

12 222 147,91

-

-

-

-

4

-

12 222 147,91

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2024 г.

060

030

010

2

040

строки

Код

141

140

131

150

Код

152

130

аналитики

3

120

100

050

-

5

дарственному заданию

-

-

78 886 027,95

76 718 023,43

78 886 027,95

Деятельность по госу-

-

-

090

070

155

160

172

170

-

-

-

-

-

-

1 924 059,37

-2 173 492,52

1 724 450,00

Приносящая доход

деятельность

6

6 433 908,41

13 412,41

4 696 180,00

-

4 696 180,00

13 412,41

-

13 412,41

83 582 207,95

13 412,41

13 946 597,91

КОДЫ

83 582 207,95

0503721
01.01.2024

41734642

6616003049

65744000

04042069
6616001080

901

383

Итого

7

95 374 079,75

-

12 222 147,91

-

-

1 724 450,00

- 1 924 059,37

-2 173 492,52

-

1 724 450,00

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от оценки активов и обязательств 176 - -4 097 551,89 - -4 097 551,89



Транспортные услуги

Социальное обеспечение

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

в том числе

Услуги связи

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

190

150

170

160

110

100

2

строки

Код Код

-

-

с целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

аналитики

3

195

189

190

180

-

3 728 566,02

2 863 764,25

-

2 938 594,95

418 244,00

12 222 147,91

242 720,00

864 801,77

3 599 558,95

-

-

83 298 889,80

62 431 368,45

5 368,37

47 951 423,45

2 550 430,94

-

2 930 441,52

-

14 479 945,00

6 368 821,77

11 855 062,60

-

213

212

211

210

200

220

221

222

223

225

226

230

240

230

250

210

270

271

266

260

250

240

5 488,00

5 488,00

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

-

4 894 022,94

-

-

-

- -

-

287 949,77

5 128 908,69

287 949,77

8 720 530,74

276 497,71

6 208 538,00

360 000,00

340 150,00

-

-

-

1 054 650,00

-

83 502,29

714 500,00

-

2 968 674,94

6 583 536,47

101 729 575,71

582 870,00

5 368,37

16 509 271,55

15 428 249,06

276 497,71

50 815 187,70

66 519 934,47

6 368 821,77

-

6

Приносящая доход

-134,00

-134,00

-

деятельность

- 5 488,00

-134,00

7

-134,00

5 488,00

Итого

-

4 706 488,00

-

-

-

-

-

287 949,77

5 128 908,69

287 949,77

18 321 041,68

-

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

260

4 894 022,94

- -

3 591 622,05

-

4 706 488,00

-

13 192 132,99



Наименование показателя

увеличение стоимости материальных запасов

Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных
вложений

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных
вложений

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

из них:

1

уменьшение стоимости основных средств

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление непроизведенных активов

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

-

-

3 522 000,00

-

3 522 000,00

-4 097 551,89

9 239 022,15

9 928 797,87

689 775,72

-3 163 135,98

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 3 978,24

300,00-

3 678,24-

--

-6 580 866,37-

- -6 580 866,37

4 097 551,89-

- 194 070,49

5 262 059,71 3 884 631,42

93 078,00360 000,00

3 690 560,935 262 059,71

360 000,00 -

43Х

340

347

440

447

Код

310

291

аналитики

3

290

293

41Х

296

270

350

352

360

361

362

301

310

322

320

321

Код

строки

300

2

Итого

-3 160 165,572 970,41

- 689 775,72

13 450 797,87-

- 12 761 022,15

- -4 097 551,89

Приносящая доход

деятельность

6 7

91 378,2487 400,00

300,00-

3 678,24-

87 400,0087 400,00

-6 355 495,96225 370,41

-6 355 495,96225 370,41

4 097 551,89-

197 040,902 970,41

4 714 716,56 13 861 407,69

- 453 078,00

4 711 746,15 13 664 366,79

- 360 000,00

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-6 719 400,00

22 462 748,01

29 182 148,01

305 258 192,29

63 517 100,87

241 741 091,42

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

-

-

12 547 255,22

25 096,00

-

Деятельность

12 522 159,22

-

-6 694 304,00

79 378 180,48

дарственному заданию

88 611 731,34

-3 417 730,39

63 194 229,62

50 569,70

5

79 701 051,73

88 611 731,34

-322 871,25

Деятельность по госу-

222 400,00

7 587 832,41

7 365 432,41

335 308 772,71

57 020 100,87

278 288 671,84

6 600 395,55

-

222 400,00

6 600 395,55

222 400,00

Приносящая доход

-

деятельность

6

-

-

-3 195 330,39

98 525 831,25

7

88 611 731,34

88 611 731,34

-297 775,25

50 569,70

98 823 606,50

56 722 325,62

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Букреев Е. М.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2024 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 19.01.2024
Руководитель(Букреев Евгений Михайлович, Сертификат: 00CB73B098494BA19C7179AE44232C2D24, Действителен: с 24.04.2023 по 17.07.2024),Главный бухгалтер(Андреева Екатерина
Александровна, Сертификат: 29418BC7F06D7E40204A4DCE48AAE216, Действителен: с 02.08.2023 по 25.10.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-6 719 400,00

Деятельность

17 588 828,51

с целевыми средствами

17 613 924,51

4

25 096,00

-6 694 304,00

(подпись)

Деятельность по госу-

1 109 933,31

61 596 272,00

66 611 960,01

дарственному заданию

3 905 754,70

110 171 775,79

5

106 266 021,09542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Андреева Екатерина Александровна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 54 876 872,00

- 1 109 933,31

Андреева Е. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

6 395 743,00

-

деятельность

6 395 743,00

6

-

Итого

59 917 656,01

134 181 443,30

3 930 850,70

130 250 592,60

7



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T10:01:52+0500




