ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	МАОУ СОШ №3	по ОКПО	41734642
		<u>—</u> ИНН	6616003049
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация Кировградского городского округа	по ОКТМО	65744000
		по ОКПО	04042069
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	6616001080
щего полномочия учредителя	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"	Глава по БК	901
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

КОДЫ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	12 222 147,91	76 718 023,43	6 433 908,41	95 374 079,75
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	78 886 027,95	4 696 180,00	83 582 207,95
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	78 886 027,95	4 696 180,00	83 582 207,95
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	13 412,41	13 412,41
в том числе: Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	_	_	13 412,41	13 412,41
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	12 222 147,91	-	1 724 450,00	13 946 597,91
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	12 222 147,91	-	-	12 222 147,91
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	1 724 450,00	1 724 450,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	_	_	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-2 173 492,52	-	-2 173 492,52
в том числе:						·
Доходы от выбытия активов		172	_	1 924 059,37	-	1 924 059,37

Доходы от оценки активов и обязательств 176 - 4 097 551,89 - 4 097 551,89

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
T	100	180	+	3	-134,00	,
<u>Прочие доходы</u> в том числе	100	180	-	-	-134,00	-134,00
		189			124.00	124.00
Иные доходы		189	-	-	-134,00	-134,00
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	_	5 488,00	_	5 488,00
в том числе				,		2 .00,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	-	5 488,00	-	5 488,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	12 222 147,91	83 298 889,80	6 208 538,00	101 729 575,71
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 728 566,02	62 431 368,45	360 000,00	66 519 934,47
в том числе						
Заработная плата		211	2 863 764,25	47 951 423,45	-	50 815 187,70
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	-	276 497,71	276 497,71
Начисления на выплаты по оплате труда		213	864 801,77	14 479 945,00	83 502,29	15 428 249,06
Оплата работ, услуг	170	220	3 599 558,95	11 855 062,60	1 054 650,00	16 509 271,55
в том числе						
Услуги связи		221	-	5 368,37	-	5 368,37
Транспортные услуги		222	242 720,00	-	340 150,00	582 870,00
Коммунальные услуги		223	-	6 368 821,77	-	6 368 821,77
Работы, услуги по содержанию имущества		225	418 244,00	2 550 430,94	-	2 968 674,94
Прочие работы, услуги		226	2 938 594,95	2 930 441,52	714 500,00	6 583 536,47
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	_	_	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	_	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	287 949,77	_	287 949,77
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266		287 949,77		287 949,77
Расходы по операциям с активами	250	270	4 894 022,94	8 720 530,74	4 706 488,00	18 321 041,68
в том числе						
Амортизация		271	-	5 128 908,69	_	5 128 908,69

Расходование материальных запасов		272	4 894 022,94	3 591 622,05	4 706 488,00	13 192 132,99
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u>Форма 0303/21 с. 3</u> Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	3 978,24	87 400,00	91 378,24
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	300,00	-	300,00
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	3 678,24	-	3 678,24
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	87 400,00	87 400,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-	-6 580 866,37	225 370,41	-6 355 495,96
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)	301		-	-6 580 866,37	225 370,41	-6 355 495,96
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-3 163 135,98	2 970,41	-3 160 165,57
Чистое поступление основных средств	320		-	689 775,72	-	689 775,72
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	3 522 000,00	9 928 797,87	-	13 450 797,87
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	3 522 000,00	9 239 022,15	-	12 761 022,15
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-4 097 551,89	-	-4 097 551,89
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	4 097 551,89	-	4 097 551,89
Чистое поступление материальных запасов	360		-	194 070,49	2 970,41	197 040,90
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	5 262 059,71	3 884 631,42	4 714 716,56	13 861 407,69
из них: Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		347	360 000,00	93 078,00	-	453 078,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	5 262 059,71	3 690 560,93	4 711 746,15	13 664 366,79
из них: Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		447	360 000,00	-	_	360 000,00

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X		88 611 731,34	-	88 611 731,34
уменьшение затрат	392	X	-	88 611 731,34	-	88 611 731,34
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	50 569,70	-	50 569,70
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-	-3 417 730,39	222 400,00	-3 195 330,39
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-6 694 304,00	63 194 229,62	222 400,00	56 722 325,62
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		25 096,00	-322 871,25	-	-297 775,25
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	12 547 255,22	79 378 180,48	6 600 395,55	98 525 831,25
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	12 522 159,22	79 701 051,73	6 600 395,55	98 823 606,50
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-6 719 400,00	63 517 100,87	222 400,00	57 020 100,87
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	22 462 748,01	305 258 192,29	7 587 832,41	335 308 772,71
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	29 182 148,01	241 741 091,42	7 365 432,41	278 288 671,84

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-6 694 304,00	66 611 960,01	-	59 917 656,01
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		25 096,00	3 905 754,70	-	3 930 850,70
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	17 613 924,51	110 171 775,79	6 395 743,00	134 181 443,30
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	17 588 828,51	106 266 021,09	6 395 743,00	130 250 592,60
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-6 719 400,00	61 596 272,00	-	54 876 872,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	1 109 933,31	-	1 109 933,31

	004	-580	48	ы
- 6	22	3.2	33	72
- 20	597		62	
- 30		180	74	
7		253		
	λü			å

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец:

(подпись)

00CB73B098494BA19C7179AE44232C2D24

Букреев Евгений Михайлович Действителен: с 24.04.2023 по 17.07.2024

Дата подписи: 19.01.2024 15:42:10 **Букреев** Е. М.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

29418BC7F06D7E40204A4DCE48AAE216 Андреева Екатерина Александровна

Действителен: с 02.08.2023 по 25.10.2024 Дата подписи: 19.01.2024 15:42:36

> Андреева Е. А. (подпись) (расшифровка подписи)

Пентрализованная бухгалтерия

(расшифровка подписи)

центрі	ишэөөиний булсшинсрий				
	_		(наименование, ОГРН,	ИНН, КПП, местонахождение)	
Руковод	итель				
	моченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	•
Guerne	мо тенное лицо)				
Главный бухгалтер	_		рина Александровна		
(должность)	(подпись)	(расшиф	ровка подписи)	(телефон, e-mail)	

Главный бухгалтер

"01" января 2024 г.

Исполнитель

Руководитель

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 19.01.2024

Руководитель(Букреев Евгений Михайлович, Сертификат: 00СВ73В098494ВА19С7179АЕ44232С2D24, Действителен: с 24.04.2023 по 17.07.2024),Главный бухгалтер(Андреева Екатерина Александровна, Сертификат: 29418BC7F06D7E40204A4DCE48AAE216, Действителен: с 02.08.2023 по 25.10.2024)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133600552358087161194895262509558337786447861705

Владелец Букреев Евгений Михайлович

Действителен С 19.03.2024 по 19.03.2025